
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 420
5 Σεπτεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−

σης εμβαδού ογδόντα έξι χιλιάδων επτακοσίων 
ογδόντα επτά (86.787) τετραγ. μέτρων στη θέση 
«Καψαλάκια» περιοχής Χορδακίου Δήμου Ακρω−
τηρίου Νομού Χανίων. ................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού δέκα εννέα χιλιάδων (19.000,00) τετρ. μέ−
τρων, στη θέση «Τουρκόλακκος− Καημένο Λακκού−
δι» του χωριού Κράπη Δήμου Σφακιών Ν. Χανίων. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 
εμβαδού εβδομήντα δύο τετρ. μέτρων (72,00) τ.μ., 
στη θέση «Προφήτης Ηλίας» του Δήμου Χανίων 
Ν. Χανίων». ........................................................................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δημόσιας δασι−
κής έκτασης εμβαδού εκατόν ογδόντα στρεμμά−
των (180 στρ.) στη περιοχή Γέρο−Λάκκος Δήμου 
Κεραμειών. ........................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 5598 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού ογδόντα έξι χιλιάδων επτακοσίων ογδό−
ντα επτά (86.787) τετραγ. μέτρων στη θέση «Καψα−
λάκια» περιοχής Χορδακίου Δήμου Ακρωτηρίου Νο−
μού Χανίων.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/ 12.8.2003 του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού ειση−
γητού και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων έγγραφων κλπ.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

6. Την υπ’ αριθμ. 5220/2.8.2007 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται να κηρυ−
χθεί αναδασωτέα, η έκταση που αναφέρεται σ’ αυτήν, 
λόγω παρανόμου εξορύξεως λατομικού υλικού και κατα−
στροφής της δασικής βλάστησής της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού ογδόντα έξι χιλιάδων επτακοσίων 
ογδόντα επτά (86.787) τετραγωνικών μέτρων, που κα−
τέλαβε η Εταιρεία «ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΧΟΡΔΑΚΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και με τον διακριτικό τίτλο ΛΑ.ΧΟΡ. Α.Ε, στην 
θέση Καψαλάκια περιοχής του χωριού Χορδάκι του Δή−
μου Ακρωτηρίου Νομού Χανίων και αλλοίωσε καταστρέ−
φοντας την δασική βλάστησή της και εξορύσσοντας 
από αυτήν λατομικό υλικό. Περιβάλλεται από δημόσιες 
δασικές εκτάσεις και κατά την νοτιοανατολική πλευρά 
της από το νόμιμο λατομείο. Απεικονίζεται σε απόσπα−
σμα χάρτη κλίμακας 1:5000, το οποίο είναι θεωρημένο 
από τον Δ/ντή Δασών Χανίων και είναι προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφασή μας.

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται ως αναδασω−
τέα η έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική ανα−
γέννηση της κατεστραμμένης αυτοφυούς δασικής 
βλαστήσεως, και ο αποκλεισμός της διαθέσεώς της 
για άλλο σκοπό.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ηράκλειο, 10 Αυγούστου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ

3745



3746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3747

    Αριθμ. 5593 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης εμ−

βαδού δέκα εννέα χιλιάδων (19.000,00) τετρ. μέτρων, 
στη θέση «Τουρκόλακκος− Καημένο Λακκούδι» του 
χωριού Κράπη Δήμου Σφακίων Ν. Χανίων. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού ειση−
γητού και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 και 24 παρ. 
1 του Συντάγματος των Ελλήνων.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

6. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. (υπο−
χρέωση άρσης αποφάσεων αναδασωτέων εκτάσεων 
προκειμένου να καθίσταται δυνατός ο χαρακτηρισμός 
τέτοιων εκτάσεων).

7. Την υπ’ αριθμ. 5339/6.8.2007 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται να 
κηρυχθεί ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού δέκα εννέα 
χιλιάδων (19.000,00) τετρ. μέτρων στη θέση «Τουρκό−
λακκος−Καημένο Λακκούδι» χωριού Κράπης του Δήμου 
Σφακιών, Νομού Χανίων, η οποία καταλήφθηκε παρα−
νόμως και άνευ αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας δασικής Αρχής κατειλημμένη δη−
μόσια δασική έκταση εμβαδού δέκα εννέα χιλιάδων 
(19.000,00) τετρ. μέτρων στη θέση «Τουρκόλακκος− Κα−
ημένο Λακκούδι» χωριού Κράπη του Δήμου Σφακίων 
Νομού Χανίων.

Η αναδασωτεα έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχή−
μα και μέγεθος σε απόσπασμα χάρτου κλίμακας 1:5000 
το οποίο είναι θεωρημένο από τον Δντή Δασών Χανίων 
και προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας. Οι συ−
ντεταγμένες της αλλοιωμένης έκτασης, στο σύστημα 
Ε.Γ.Σ.Α. είναι οι εξής:

Α=517541,3906851, Β=517448,3906881, Γ=517478,3906780, 
Δ=517576,3906717, Ε=517578,3906715, Ζ=517491,3906604, 
Η=517535,3906568, Θ=517555,3906592, Ι=517598,3906622 
Κ=517658,3906643 Λ=517658, 3906652 Μ=517586,3906641 
Ν=517577, 3906776. Τα μήκη των πλευρών είναι: ΑΒ=100μ., 
ΒΓ=104μ., _ΓΔ=120μ., ΔΕ=110μ.,ΕΖ=57μ., ΖΗ=90μ.,ΗΘ=45μ., 
ΘΙ=65μ., ΙΚ=10μ., ΚΛ=73μ.,ΛΜ=135μ., ΜΝ=83μ. 

Η έκταση που κατέλαβε η «Παραγωγική Κατασκευα−
στική Κράπη Σφακίων Α.Ε.» με πρόεδρο την Ζούλη Αντω−
νία συζ. Σταύρου Ζούλη βρίσκεται βόρεια του χωριού 
Ασκύφου και συνορεύει με δασικές εκτάσεις και χορ−
τολιβαδικές εκτάσεις. Η έκταση πριν την αλλοίωσή της 
καλυπτόταν με θαμνώδη βλάστηση των ειδών σφενδάμι, 
ασπάλαθο, πουρνάρι, φυλίκι σε ποσοστό 40%, σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. 1638/29.7.2005 Πράξη Χαρακτηρισμού 
αλλά και από τις όμορες εκτάσεις. Η κλίση του εδάφους 
είναι 30% περίπου με κατά τόπους βραχώδεις εξάρσεις 
και η έκθεση ποικίλλει ως προς τον ορίζοντα. Από την 
εξέταση αεροφωτογραφιών προέκυψε ότι η έκταση 
καλυπτόταν με θαμνώδη και δενδρώδη βλάστηση. Ο 
σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται ως αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
αλλοιωθείσης αυτοφυούς θαμνώδους βλαστήσεως, και 
ο αποκλεισμός της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής 
χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ηράκλειο, 10 Αυγούστου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ 



3748 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3749

   Αριθμ. 3749/06 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού εβδομήντα δύο τετρ. μέτρων (72,00) τ.μ., 
στη θέση «Προφήτης Ηλίας» του Δήμου Χανίων Ν. 
Χανίων».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού ειση−
γητού και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λ.π.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 και άρθρο 
24 παρ. 1 του Συντάγματος των Ελλήνων.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

6. Την υπ’ αριθμ. 3748/6.7.2006 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία προτείνεται να 
κηρυχθεί αναδασωτέα έκταση εμβαδού εβδομήντα δύο 
τετρ. μέτρων (72,00) τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Προ−
φήτης Ηλίας» του Δήμου Χανίων Νομού Χανίων, η οποία 

καταλήφθηκε παρανόμως και άνευ αδείας της αρμοδίας 
Δασικής Αρχής.

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας δασικής Αρχής κατειλημμένη 
δημόσια δασική έκταση εμβαδού εβδομήντα δύο τετρ. 
μέτρων (72.00) τ.μ. στη θέση «Προφήτη Ηλία» του Δήμου 
Χανίων Νομού Χανίων.

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά θέση σχήμα 
και μέγεθος σε απόσπασμα χάρτου κλίμακας 1:5000 το 
οποίο είναι θεωρημένο από τον Δντή Δασών Χανίων και 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας. Εντός της 
κατηλειμμένης έκτασης υπάρχουν δύο πεύκα ηλικίας 
περίπου 80 ετών όπου η κόμη τους καλύπτει το 50% της 
εκτάσεως. Η έκταση που κατέλαβε ο Μπουρδαντωνάκης 
Μιχαήλ βρίσκεται βορειοδυτικά και εφάπτεται με την 
καφετέρια «Νύμφες» που είναι και ιδιοκτήτης αυτής. 
Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
αλλοιωθείσης αυτοφυούς δασικής βλαστήσεως, και ο 
αποκλεισμός της αυθαιρέτου και παρανόμου αλλαγής 
χρήσεως της εκτάσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Χανιά, 10 Αυγούστου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



3750 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3751

    Αριθμ. 4145/06 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δημόσιας δασικής 

έκτασης εμβαδού εκατόν ογδόντα στρεμμάτων (180 
στρ.) στη περιοχή Γέρο−Λάκκος Δήμου Κεραμειών.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2) Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής» Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας κ.λπ», 
μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων κηρύξεως 
αναδασωτέων εκτάσεων.

3) Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

4) Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 3, όπως τροπο−
ποιήθηκε με τον νόμο 3208/2003, του άρθρου 38 παρ. 1 
και του άρθρου 41 παρ. 1 αυτού.

5) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 
160417/1180/1980 και β) 182447/3049/1980.

6) Το γεγονός ότι την 7.4.2006 έλαβε χώρα πυρκαγιά 
στη περιοχή Γέρο−Λάκκος Δήμου Κεραμειών, η οποία 
αποτέφρωσε έκταση εμβαδού εκατόν ογδόντα στρεμ−
μάτων (180 στρ.) δημόσιας δασικής έκτασης.

7) Την υπ’ αριθμ. 4144/20.7.2006 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων, με την οποία εισηγείται για τους 
λόγους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί ως «ανα−
δασωτέα» η ανωτέρω αναφερομένη καμένη δημόσια 
δασική έκταση, όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα 
χάρτη κλίμακας 1:5000 θεωρημένο από τον Δ/ντή Δασών 
Χανίων και συνημμένως στην παρούσα απόφαση.

8) Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΤΜΗΜΑ Ε΄ καθώς και τα διαλαμβανόμε−
να στο υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 διευκρινιστικό 
έγγραφο του Υπουργού Γεωργίας, με το οποίο κοινο−

ποιήθηκε η απόφαση του Σ.τ.Ε. 838/2002 σύμφωνα, με 
την οποία είναι δυνατή η κήρυξη «αναδασωτέων» των 
καμένων δασικών εκτάσεων λόγω του κατ’ επείγοντος 
για την προστασία των και χωρίς ακόμη να έχει προ−
ηγηθεί έκδοση πράξης χαρακτηρισμού αυτών από την 
οικεία δασική αρχή, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα την καμένη δημόσια δασική 
έκταση εμβαδού εκατόν ογδόντα στρεμμάτων (180 στρ.) 
στη περιοχή Γέρο−Λάκκος Δήμου Κεραμειών.

Η καμένη έκταση με στοιχεία οριοθετικής γραμμής 
«Α,Β,Γ.......Φ,Α» απεικονίζεται κατά θέση, σχήμα, μέγεθος 
και όρια σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:5.000, το 
οποίο είναι θεωρημένο από τον Δ/ντή Δασών Χανίων 
και συνημμένο στην παρούσα απόφασή μας.

Η έκταση καλυπτόταν από θαμνώδη βλάστηση των 
ειδών ρείκι, κουμαριά σε ποσοστό εδαφοκάλυψης πάνω 
από 50% όπως προκύπτει από τις όμορες εκτάσεις και 
από την φωτοερμηνεία των Α/Φ έτους λήψεως 1945 της 
υπηρεσίας μας. Η έκταση συνορεύει βόρεια με γεωργι−
κές εκτάσεις, νότια με γεωργικές εκτάσεις, δυτικά με 
γεωργικές εκτάσεις και ρέμα και ανατολικά με κορυφο−
γραμμή που την διασχίζει αγροτικός δρόμος. Η έκθεση 
της έκτασης προς τον ορίζοντα είναι Δυτική − Βορειο−
δυτική. Η κλίση της έκτασης κυμαίνεται 40−60%.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται ως αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−
τή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

Η παράγραφος οκτώ (8) του σκεπτικού μας με τα 
διαλαμβανόμενα στο υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 
διευκρινιστικό έγγραφο του Υπουργού Γεωργίας έχει 
εφαρμογή στην παρούσα απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ηράκλειο, 10 Αυγούστου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ    



3752 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004200509070008*


		2007-09-14T09:51:18+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




